ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                             13 МАЯ  2022 ГОД   №  13

ГЛАВА КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                              13.05.2022                                                                                                 № 5

О проведении публичных слушаний в Кожурлинском сельсовете
Убинского района Новосибирской области

         Руководствуясь пунктом 2 статьи 28 Федерального закона  № 131-ФЗ
   от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного
  самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава
  Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области,
  Положением о порядке проведения публичных слушаний
  в Кожурлинском сельсовете  Убинского района Новосибирской области
  утвержденным решением шестой  сессией  Совета депутатов
  Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
  третьего созыва от 26.12.2007  № 6,   п о с т а н о в л я ю:
    1. Провести 15  июня  2022 года публичные слушания
  в Кожурлинском сельсовете Убинского района Новосибирской области.
      2.  Внести на рассмотрение публичных слушаний следующие вопросы:
  - об утверждении отчета об исполнении бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского  района  Новосибирской области за 2021 год.
      3. Для подготовки публичных слушаний создать рабочую группу в составе:
 - Иванова Т.А. - специалист 1 разряда администрации Кожурлинского  сельсовета Убинского района Новосибирской области.
 - Соловьева Г.Н. - специалист 1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
 - Кацубо Т.А.- председатель Совета депутатов Кожурлинского
 сельсовета Убинского района Новосибирской области
      4. Рабочей группе не позднее 7 дней до дня проведения публичных
   слушаний опубликовать в периодическом печатном издании
   «Вести Кожурлы» информацию о месте и  времени проведения
   публичных слушаний, контактных телефонах, об инициаторе публичных
   слушаний, теме и вопросах публичных слушаний.
     5. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном
   издании  «Вести Кожурлы».
     6. Контроль исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава  Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                     Е.Н. Нехаева

ИЗВЕЩЕНИЕ
              Администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области сообщает, что по инициативе Главы  Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  15 июня  2022 года состоятся публичные слушания по вопросам:
-  об утверждении отчета об исполнении бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского  района  Новосибирской области за 2021 год.
Публичные слушания состоятся  15.06.2022  в 14.00 в здании администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
 по адресу:  Новосибирская область, Убинский район, с Кожурла,
ул. Ленинская 1.
    По вопросам участия обращаться в рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний (председатель рабочей группы      Т.А.Иванова).
Рабочая группа по подготовке и проведению публичных слушаний находится по адресу:  Новосибирская область,  Убинский район, с. Кожурла,
ул. Ленинская 1,
 телефоны: 23-223,23-174.

Т.А. Иванова
председатель рабочей группы

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
адрес: 632510,  Новосибирская область,
Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223

Распространяется
 бесплатно

Тираж
100 экз.